
UCHWAŁA    Nr  XXXIII/238/2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia   30  września   2013 r.

w sprawie   zmiany Gminnego Programu Profilaktyki I Rozwiązywania Problemów 
                   Alkoholowych na terenie gminy Wijewo w 2013 r.

                   Na podstawie  art.  41 ust. 2 ustawy z dnia  26 października 1982 r. – o wychowaniu 
w  trzeźwości  i   przeciwdziałaniu  alkoholizmowi   (t.j.  Dz.U. z 2012 poz. 1356 ) Rada Gminy 
Wijewo uchwala co następuje  :

§  1.  W załączniku do  Uchwały NR  XXXIII/184/2012 RG Wijewo z dnia 20 listopada 2012 r.  
w sprawie przyjęcia Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Przeciwdziałania Narkomani na terenie gminy Wijewo w 2013 r.  wprowadza się następujące 
zmiany :

W rozdziale  IV ZADANIA:

1.  pkt. 4 otrzymuje  brzmienie

     „     „Organizowanie i prowadzenie na terenie szkół programów profilaktycznych na temat 
alkoholu i narkomani dla dzieci i młodzieży. Organizowanie konkursu o tematyce  antyalkoholowej 
i antynarkotykowej oraz udzielania pierwszej pomocy   w nagłych   wypadkach.”

                                                                                              Koszt  zadania     -  2 600 zł.

2.  pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

     „Organizacja zajęć z dziećmi z rodzin z grup ryzyka w ramach integracji  z rówieśnikami. 
Dofinansowanie imprez rekreacyjno-sportowych promujących zdrowy styl życia oraz wycieczek.”.

                                                                                              Koszt zadania      -  1 000 zł.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                 Przewodniczący
                                                  Rady Gminy Wijewo

                                                  Stanisław Kasperski


